Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2376, 18 dez. 2017.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 566/2017 (*)

Vincula juízes substitutos

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 656, § 2º, da Con-

solidação das Leis do Trabalho, tendo em vista o disposto nas Resoluções TRT7 nº 56/2015

e 402/2017, o Edital da Presidência nº 06/2017 e o que consta do Processo nº 5575/2017,

 R E S O L V E

 Art. 1º Vincular, em caráter temporário, a partir de 08 de janeiro de 2018, até

ulterior deliberação, os Exmos. Juízes do Trabalho Substitutos abaixo relacionados, na

seguinte forma:

 I - Dr. JEAN FÁBIO ALMEIDA DE OLIVEIRA à 18ª Vara do Trabalho

de Fortaleza; (Revogado pela Portaria da Presidência N° 525/2018)

 II - Dr. MAURO ELVAS FALCÃO CARNEIRO à 6ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

(Revogado pela Portaria da Presidência N° 385/2018)

 III - Dr.ª JORGEANA LOPES DE LIMA à 1ª Vara do Trabalho de Caucaia.

 Art.2º Vincular, em caráter permanente, a partir de 08 de janeiro de 2018, os

Exmos. Juízes do Trabalho Substitutos abaixo relacionados, na seguinte forma:

 I - Dr.ª LUCIANA JEREISSATI NUNES à Vara do Trabalho de Pacajus;

 II - Dr.ª ANA CAROLINE BENTO MACIEL FREITAS à 1ª Vara do Trabalho

de Maracanaú;

 III - Dr.ª MANUELA DE ALBUQUERQUE VIANA XEREZ à Vara do Trabalho

de São Gonçalo do Amarante; (Revogado pela Portaria da Presidência N° 526/2018)

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2376, 18 dez. 2017.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

 IV - Dr.ª RAFAELA SOARES FERNANDES à 11ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 V - Dr.ª KALINE LEWINTER à Vara do Trabalho do Eusébio;

 VI - Dr. TIAGO BRASIL PITA à 2ª Vara do Trabalho de Maracanaú.

 Art. 3º Fica revogada, parcialmente, a Portaria da Presidência nº 4/2016,

quanto às respectivas designações de vinculação de cada um dos magistrados e Varas

mencionados na presente Portaria.

 Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 FORTALEZA,18 DE DEZEMBRO DE 2017

 MARIA JOSÉ GIRÃO
 Presidente do Tribunal

(*) Alterada pela Portaria da Presidência n° 526/2018 no Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2592, 30 out. 2018. Caderno Administrativo
e Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2 e 1.

(*) Alterada pela Portaria da Presidência n° 525/2018 no Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2592, 30 out. 2018. Caderno Administrativo
e Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2 e 1.

(*) Alterada pela Portaria da Presidência n° 385/2018 no Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2530, 1° ago. 2018. Caderno Administrativo
do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.